КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 е, П  2021 №

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 16.06.2021 № 1606-п «О дополнительных мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)»

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 17Л1.2021 № 159-рг «О внесении изменений в распоряжение
Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 15.06.2021 № 85-рг «О
дополнительных мерах по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации
Беловского городского округа от 16.06.2021 № 1606-п «О дополнительных
мерах по противодействию распространению новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1.4, 1.5 цифры «50» заменить цифрами «70».

1.2. Дополнить подпунктом 1.5-1 следующего содержания:

«1.5-1. Мероприятия, проводимые в организациях и объектах,
указанных в подпунктах 1.4, 1.5 настоящего постановления, осуществлять при
условии наличия у всех работников и иных лиц, задействованных в
обеспечении проведения мероприятия, QR-кода, подтверждающего
вакцинацию против новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) или ранее
перенесенное заболевание, сформированного с использованием Единого
портала государственных и муниципальных услуг (функций).».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов